

**Euromaster Ejendomme A/S
Central Business Registration No
69902618
Krøyer Kielbergs Vej 3, 1
DK-8660 Skanderborg**

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 19.05.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Thomas Falborg

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	2
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	2
Management commentary	2
Accounting policies	2
Income statement for 2015	2
Balance sheet at 31.12.2015	2
Statement of changes in equity for 2015	2
Notes	2

Entity details

Entity

Euromaster Ejendomme A/S
Krøyer Kielbergs Vej 3, 1
DK-8660 Skanderborg

Central Business Registration No: 69902618

Registered in: Skanderborg

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Phone: +4587282828

Fax: +4587282829

Board of Directors

Marcel André Louis Guinchard, Chairman

Philippe Berther

Vincent Palmier

Executive Board

Ove Bjørn Eichler, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

DK-8800 Viborg

Management commentary

Primary activities

The Company carries out property administration for the activities of the Euromaster Group in Denmark.

Development in activities and finances

The results for the year are satisfactory and in line with the expectations.

Outlook

A profit at the same level is expected for the financial year 2016.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Gross profit		5.258	5.804
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(1.260)</u>	<u>(15.847)</u>
Operating profit/loss		3.998	(10.043)
Other financial income		2	0
Other financial expenses	1	<u>(293)</u>	<u>(517)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		3.707	(10.560)
Tax on profit/loss from ordinary activities		<u>0</u>	<u>0</u>
Profit/loss for the year		<u>3.707</u>	<u>(10.560)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>3.707</u>	<u>(10.560)</u>
		<u>3.707</u>	<u>(10.560)</u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Land and buildings		40.875	46.690
Property, plant and equipment	2	<u>40.875</u>	<u>46.690</u>
Fixed assets		<u>40.875</u>	<u>46.690</u>
Assets held for sale		5.057	0
Inventories		<u>5.057</u>	<u>0</u>
Trade receivables		39	121
Other short-term receivables		0	257
Prepayments		5	0
Receivables		<u>44</u>	<u>378</u>
Cash		<u>264</u>	<u>3.467</u>
Current assets		<u>5.365</u>	<u>3.845</u>
Assets		<u><u>46.240</u></u>	<u><u>50.535</u></u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Contributed capital	3	11.000	11.000
Retained earnings		<u>(2.171)</u>	<u>(5.878)</u>
Equity		<u>8.829</u>	<u>5.122</u>
Prepayments received from customers		27	62
Trade payables		456	229
Debt to group enterprises		36.691	44.435
Other payables		<u>237</u>	<u>687</u>
Current liabilities other than provisions		<u>37.411</u>	<u>45.413</u>
Liabilities other than provisions		<u>37.411</u>	<u>45.413</u>
Equity and liabilities		<u><u>46.240</u></u>	<u><u>50.535</u></u>
Contingent liabilities	4		
Ownership	5		
Consolidation	6		

Statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	11.000	(5.878)	5.122
Profit/loss for the year	0	3.707	3.707
Equity end of year	11.000	(2.171)	8.829

Notes

	2015	2014			
	DKK'000	DKK'000			
1. Other financial expenses					
Financial expenses from group enterprises	285	516			
Interest expenses	8	1			
	293	517			
					Land and buildings DKK'000
2. Property, plant and equipment					
Cost beginning of year		67.529			
Transfer to and from other items		(5.767)			
Additions		501			
Cost end of year		62.263			
Depreciation and impairment losses beginning of the year		(20.839)			
Transfer to and from other items		711			
Depreciation for the year		(1.260)			
Depreciation and impairment losses end of the year		(21.388)			
Carrying amount end of year		40.875			
					Nominal value DKK'000
			Number	Par value DKK	
3. Contributed capital					
Ordinary shares			11.000	1.000,00	11.000
			11.000		11.000
	2015	2014	2013	2012	2011
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Changes in contributed capital					
Contributed capital beginning of year	11.000	11.000	11.000	25.000	25.000
Decrease of capital	0	0	0	(14.000)	0
Contributed capital end of year	11.000	11.000	11.000	11.000	25.000

Notes

4. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Euromaster DK Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

5. Ownership

The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Euromaster DK Holding A/S, Skanderborg.

6. Consolidation

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Compagnie Générale des Etablissements Michelin, France.